

# trinkgut

Spare jetzt mit der Bonuskarte!

Direkt an der Kasse mitnehmen!

Die Aktion gilt ausschließlich für gekennzeichnete Artikel.

Aktionszeitraum: 05.01. - 21.03.2026



Söhnlein  
Brillant Sekt  
versch. Sorten  
0,75 l Flasche  
(1l = € 3,72)

**2.79**  
~~4.49 €<sup>1</sup>~~



Bree Weine  
versch. Sorten  
0,75 l Flasche  
(1l = € 3,99)

**2.99**  
~~5.49 €<sup>1</sup>~~

Alkoholfrei



Yeni Raki  
45% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1l = € 18,56)

**12.99**  
~~18.99 €<sup>1</sup>~~



Veltins Pilsener

versch. Sorten  
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1l = € 1,20 / € 1,51)  
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand  
auch Radler oder alkoholfrei  
im Angebot

**11.99**  
~~17.79 €<sup>1</sup>~~

**STAR  
DER WOCHE**



Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten  
teilweise koffeinhaltig  
Kasten = 12 x 1 l PET  
(1l = € 1,00)  
zzgl. € 3,30 Pfand

**11.99**  
~~15.99 €<sup>1</sup>~~



Gerolsteiner Mineralwasser

versch. Sorten  
2 Kästen à 12 x 0,75 l Glas  
(1l = € 0,61)  
zzgl. € 3,30 Pfand  
je Kasten

2 Kästen

**10.99**  
~~15.98 €<sup>1</sup>~~



Felsensteiner Mineralwasser

classic oder medium  
Kasten = 12 x 1 l PET  
(1l = € 0,33)  
zzgl. € 3,30 Pfand

**3.99**  
~~4.99 €<sup>1</sup>~~



Eifel-Quelle Mineralwasser

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 1 l PET  
(1l = € 0,46)  
zzgl. € 3,30 Pfand

**5.49**  
~~6.49 €<sup>1</sup>~~



Astra Urtyp

und weitere Sorten  
Kasten = 27 x 0,33 l  
(1l = € 1,57)  
zzgl. € 3,66 Pfand

**13.99**  
~~15.99 €<sup>1</sup>~~



Sester Kölsch

Kasten = 20 x 0,5 l  
(1l = € 1,00)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**9.99**  
~~12.99 €<sup>1</sup>~~



**Coca-Cola,  
Fanta o. Sprite**  
und weitere Sorten  
teilweise koffeinhaltig  
1,5 l PET-Flasche  
(1l = € 0.93)  
zzgl. € 0.25 Pfand

**1.39**



Nur mit  
der APP

**1 Flasche Gratis<sup>2)</sup>**

4 Flaschen kaufen und eine 1,5 l Flasche  
Coca-Cola, Fanta oder Sprite im Wert  
von € 1.39 dazu!<sup>2)</sup> zzgl. Pfand



**Jetzt downloaden!**

**Monster  
Energy Drink**  
versch. Sorten  
taurin- und koffeinhaltig  
0,5 l Dose  
(1l = € 1.78)  
zzgl. € 0.25 Pfand

**0.89**



**Highspeed  
Iso Drink**  
versch. Sorten  
0,75 l PET-Flasche  
(1l = € 1.32)  
zzgl. € 0.25 Pfand

**0.99**



**afri cola o.  
Bluna**  
versch. Sorten  
teilweise koffeinhaltig  
1 l PET-Flasche  
zzgl. € 0.25 Pfand

**0.99**



**Volvic  
Mineralwasser**

Naturelle  
Pack = 6 x 1,5 l PET  
(1l = € 0.44)  
zzgl. € 1.50 Pfand

**3.99**



**Brohler  
Mineralwasser**

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 1 l PET  
(1l = € 0.46)  
zzgl. € 3.30 Pfand

**5.49**



**Bad Meinberger  
Mineralwasser**

versch. Sorten  
2 Kästen à 12 x 1 l PET  
(1l = € 0.52)  
zzgl. € 3.30 Pfand  
je Kasten

**2 Kästen**

**12.49**



**Rheinfels Quelle  
Mineralwasser**

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,5 l PET  
(1l = € 0.75)  
zzgl. € 3.30 Pfand

**4.49**



**Ahrtal Quelle  
Mineralwasser**

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 1 l PET  
(1l = € 0.42)  
zzgl. € 3.30 Pfand

**4.99**



## Gerolsteiner Flow

versch. Sorten  
0,5 l PET-Flasche  
(1l = € 2.98)  
zzgl. € 0.25 Pfand

**1.49**

Neu!



Hydration trifft auf Ballaststoffe

Calcium fördert die Verdauung

Frischer Begleiter für unterwegs

lecker, fruchtig, funktional

Zuckerarm & ohne Süßstoffe

## Volvic Touch Spritzig

versch. Sorten  
0,33 l Dose  
(1l = € 3.00)  
zzgl. € 0.25 Pfand

**0.99**

**15**  
Extra<sup>®</sup>Punkte\*  
= € 0.15

PAYBACK



## Staatl. Fachingen Mineralwasser

Medium  
Kasten = 6 x 0,75 l Glas  
(1l = € 0.89)  
zzgl. € 2.40 Pfand



**3.99**

## Warburger Waldquell Mineralwasser

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,75 l Glas  
(1l = € 0.48)  
zzgl. € 3.30 Pfand

**3.99**



## Landpark Bio-Quelle Mineralwasser

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,75 l Glas  
(1l = € 0.61)  
zzgl. € 3.30 Pfand



**5.49**

## Landpark Bio-Quelle Frischegetränke

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,75 l Glas  
(1l = € 0.67)  
zzgl. € 3.30 Pfand



**5.99**

## Hirschquelle Heilwasser

Kasten = 12 x 0,75 l Glas  
(1l = € 0.78)  
zzgl. € 3.30 Pfand



**6.99**

## Teinacher Genuss-Limonade

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,75 l Glas  
(1l = € 1.11)  
zzgl. € 3.30 Pfand



**9.99**

## EDEKA Herzstücke Saft, Nektar o. Fruchtsaftgetränke

versch. Sorten  
1l PET-Flasche  
zzgl. € 0.25 Pfand

**6 Flaschen**

**9.00** **1.59**



● **BLAUPUNKT**  
**TREUEAKTION**

BLAUPUNKT  
Brand established  
1924  
GERMANY

**Volle Sammelhefte  
einlösen – noch  
bis zum 31.01.2026**



\*Gegenüber der UVP des Herstellers.  
Hier findest Du alle Artikel  
und Infos zur Treueaktion:  
[www.blaupunkt-treueaktion.de](http://www.blaupunkt-treueaktion.de)



GAMING  
HEADSET-  
PAKET  
MIT MAUS

50%  
RABATT\*



Mit 10 Treuepunkten  
**29,99 Euro**  
statt 59,99 Euro

MEHRFARBIGER BLUETOOTH-LAUTSPRECHER  
MIT LED

Mit 10 Treuepunkten  
**54,99 Euro**  
statt 99,99 Euro



45%  
RABATT\*

**Grevensteiner  
Original**

naturtrübes Landbier  
0,5 l Dose  
(1l = € 1.98)  
zzgl. € 0.25 Pfand

**0.99**



**Corona  
Extra**

0,33 l Dose  
(1l = € 3.00)  
zzgl. € 0.25 Pfand

**0.99**



**Warsteiner  
Pilsener**

Pack = 6 x 0,33 l  
(1l = € 2.02)  
zzgl. € 0.48 Pfand

**3.99**



**Krombacher's  
Fassbrause**

versch. Sorten  
Pack = 6 x 0,33 l  
(1l = € 2.42)  
zzgl. € 0.48 Pfand

**4.79**



**Guinness Extra Stout,  
Kilkenny o. Hop House 13**

Pack = 6 x 0,33 l  
(1l = € 2.52)  
zzgl. € 0.48 Pfand

**4.99**



**Franziskaner Weissbier**

hell oder alkoholfrei  
Pack = 6 x 0,33 l  
(1l = € 2.52)  
zzgl. € 0.48 Pfand

**4.99**



**Beck's Pils o.  
Mix-Biere**

versch. Sorten  
Pack = 6 x 0,33 l  
(1l = € 2.27)  
zzgl. € 0.48 Pfand

**4.49**



**60**  
Extra\*Punkte\*  
= € 0.60  
PAYBACK

**Grolsch Premium Pilsner**

Kasten = 24 x 0,33 l  
(1l = € 2.22)  
zzgl. € 3.42 Pfand

**250**  
Extra\*Punkte\*  
= € 2.50  
PAYBACK

PAYBACK

**15.99**



# BIER DER WOCHE



**Mönchshof**

versch. Sorten  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1,50)  
zzgl. € 4,50 Pfand

**100 Extra-Punkte\*  
= € 1,00**

PAYBACK

# 14.99

**Franziskaner  
Weissbier**

Hell oder alkoholfrei  
Kasten = 11 x 0,5 l  
(1 l = € 1,63)  
zzgl. € 2,38 Pfand

# 8.99



**Traugott Simon  
Pilsener Steinie**

Kasten = 30 x 0,33 l  
(1 l = € 1,01)  
zzgl. € 3,90 Pfand

# 9.99



**Traugott Simon  
Kölsch**

Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1,00)  
zzgl. € 3,10 Pfand

# 9.99



**Hövels  
Original**

Kasten = 12 x 0,5 l  
(1 l = € 2,17)  
zzgl. € 3,30 Pfand

# 12.99



**Berliner  
Pilsner**

Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1,40)  
zzgl. € 3,10 Pfand

# 13.99



**Erdinger  
Weißbier**

versch. Sorten  
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1 l = € 1,50 / € 1,89)  
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

# 14.99



**Oberbräu  
Hell**

Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1,60)  
zzgl. € 3,10 Pfand

# 15.99



**Bayreuther  
Hell**

Kasten = 20 x 0,33 l  
(1 l = € 2,50)  
zzgl. € 3,10 Pfand

# 16.49



**Kozel**

Premium Lager oder Dark  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1,70)  
zzgl. € 3,10 Pfand

# 16.99



● **BLAUPUNKT**

# TREUEAKTION

**Volle Sammelhefte einlösen**  
noch bis zum 31.01.2026



**RUCKSACK  
MIT PC HALTERUNG**

Mit 10 Treuepunkten

**34,99** Euro

statt **59,99** Euro

**41%**  
RABATT \*



**WIRELESS  
KOPFHÖRER NC  
MIT NOISE-CANCELLING**

Mit 10 Treuepunkten

**49,99** Euro

statt **99,99** Euro

**50%**  
RABATT \*



**GAMING  
INEAR  
KOPFHÖRER**

Mit 10 Treuepunkten

**19,99** Euro

statt **49,99** Euro

**60%**  
RABATT \*



\*Gegenüber der UVP des Herstellers.

Bis zu

1



fach °punkten



Ab in die App



Das große Jahresstart  
°Punkten bei vielen  
PAYBACK Partnern!

Weitere teilnehmende PAYBACK Partner



\*Die Aktivierung der eCoupons ist Voraussetzung für den Erhalt der Extra-Punkte. Je Coupon ist eine abweichende Incentivierung möglich. Aktionszeitraum vom 02.01. bis 01.02.2026. Mehr Informationen unter [PAYBACK.de/jahresstart](http://PAYBACK.de/jahresstart)

# Vier Whiskeys, vier Charaktere.



Hankey Bannister überzeugt mit klassischer Eleganz und feiner Balance.

Castlegan Irish Whiskey zeigt sich mild, weich und angenehm zugänglich.

Label 5 steht für harmonischen Genuss und zeitlose Verlässlichkeit.

Jack Daniel's Gentleman Jack rundet die Auswahl mit außergewöhnlicher Sanftheit und amerikanischem Charakter ab.

Eine Kollektion für echte Genussmomente.



**Hankey Bannister**  
Blended Scotch Whisky  
40% Vol.  
0,7l Flasche  
(1l = € 11,41)

**7.99**

**Castlegan**  
Irish Whiskey  
40% Vol.  
0,7l Flasche  
(1l = € 15,70)

**10.99**

**Label 5**  
Blended Scotch Whisky  
40% Vol.  
1l Flasche

**12.99**

**USA - Tennessee**  
**Jack Daniel's**  
**Gentleman Jack**  
40% Vol.  
0,7l Flasche  
(1l = € 28,56)

**19.99**

## Bloody Mary

### Zutaten

10 cl	Tomatenensaft	Handvoll	Eiswürfel
5 cl	Wodka	Etwas	Salz, grob
1 Spritzer	Tabasco	Etwas	Pfeffer, grob
1 Spritzer	Worcestershiresoße	Deko	Staudensellerie



### So wird's gemixt:

- Den Tomatenensaft, den Wodka sowie den Tabasco und die Worcestershiresauce zusammen mit ein paar Eiswürfeln in den Cocktailshaker geben. Den Cocktailshaker zwischen Körper und Deckel mit beiden Händen festhalten und gut schütteln.
- Den Cocktail in ein mit Eis gefülltes Longdrinkglas füllen.
- Für die Deko das Gemüse putzen. Den Staudensellerie in Stangen schneiden und diese am Glasrand platzieren.

### Winter-Feeling:

Du kannst z. B. mit geröstetem Paprika, heißen Gewürzen wie Cayenne oder sogar einem Spritzer Kürbiskonzentrat experimentieren, um den Cocktail noch saisonaler zu machen.



## Schwarze Frühstückskorn

32% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 8,56)

**5.99**



## Kuemmerling

Kräuterlikör  
35% Vol.  
0,5 l Flasche  
(1 l = € 11,98)

**5.99**



## Mariacron

Weinbrand  
36% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 9,27)

**6.49**



## Alpenschnaps

Marille oder Williamsbirne  
35% Vol.  
0,5 l Flasche  
(1 l = € 13,98)

**6.99**



## Helbing Kümmel

Hamburgs feiner Kümmel  
Original  
32% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 12,84)

**8.99**



## Smirnoff Vodka

No. 21 oder Raspberry Crush  
37,5% / 25% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 14,27)  
auch Mango Passionfruit  
Twist 25% Vol. im Angebot

**9.99**



## Lillet L'Apéritif

Blanc oder Rosé  
17% Vol.  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 15,99)

**11.99**



## Licor 43

versch. Sorten  
31% / 16% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 18,56)

**12.99**



## Kuba Havana Club Rum

7 Jahre  
40% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 28,56)

**19.99**



# Jeder Schluck ein Genuss.

Deutschland / Frankreich

**Rosière o.  
Le Sweet Filou**

lieblich  
0,75 l Flasche  
(1l = € 3.99)

**2.99**  
~~3.79 €~~



Spanien

**Hauswein**

Weiβ, Rosé oder  
Rot halbtrocken  
3 l Box  
(1l = € 1.66)

**4.99**  
~~5.99 €~~



Entspricht € 1.25  
je 0,75 l!

Spanien

**Pata Negra**

Crianza oder Toro  
oder  
Portugal

**Marissol Reserva**

trocken  
0,75 l Flasche  
(1l = € 5.32)

**3.99**  
~~4.99 €~~



1) Für den 2023er Marissol

Italien - Piemont

**Antico Monastero**

Arneis oder Nebbiolo  
trocken  
oder  
Italien - Südtirol

**Südtiroler Lagrein**

trocken  
0,75 l Flasche  
(1l = € 10.65)

**7.99**  
~~8.99 €~~

2) Für Antico Monastero



**Böklunder<sup>3)</sup>**

**Echte Land-Bockwurst**

6 Stück = 345 g / 180 g Abtropfg.  
(1kg = € 9.39)

**1.69**  
~~2.39 €~~



**Snickers o. Mars<sup>3)</sup>**

5 Stück = 250 g / 225 g Packung  
(1kg = € 7.96 / € 8.84)



# WEIN DER WOCHE

Luxemburg

**Grand Premier Cru**

Grauburgunder oder Weißburgunder  
trocken  
oder  
Österreich

**Pfaffl**

Grauburgunder oder Grüner Veltliner  
trocken  
0,75 l Flasche  
(1l = € 7.99)

**5.99**  
~~7.49 €~~



**Toffifee<sup>3)</sup>**

4 + 1 gratis = 625 g Packung  
(1kg = € 7.98)



Besuche uns auch online auf [trinkgut.de](http://trinkgut.de)!

Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts.  
Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.

**trinkgut**

\*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltstypischen Mengen  
Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen.

<sup>3)</sup>Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

